５月号

発行：甲賀市商工会
電話 0748-62-1676

FAX 0748-63-1052

201４年５月 26 日

 ５月１９日（月）午後３時３０分より、水口社会福祉センター福祉ホールにて開催されました。

 大橋淳一会長の挨拶のあと、議長に三浦浩一氏（甲賀支部）を選任し、総代定数１８０名のうち、

１１２名（うち委任状出席者数５６名）が出席する中、平成２５年度事業報告及び収支決算や、平成

２６年度事業計画並びに収支予算などが審議され可決承認されました。

 また、青年部員資格を４５歳以下の者とするため定款の一部改正と、消費税率の変更に伴う手数料

及び使用料の一部を改定するため運営規約の一部改正が可決承認されました。

第１号議案 甲賀市商工会定款の一部改正について

第２号議案 甲賀市商工会運営規約の一部改正について

第３号議案 平成２５年度事業報告、収支決算書、貸借対照表、財産目録の承認について

第４号議案 平成２５年度労働保険事務組合労働保険料特別会計報告の承認について

第５号議案 平成２６年度事業計画並びに収支予算の決定について

第６号議案 平成２６年度借入最高限度額並びに借入先の決定について

第７号議案 軽易な予算の補正並びに年度当初における通常総代会開催当日までの暫定予算の議決

を理事会に委任することの承認について

総代会に先立ち、午後２時より永年勤続優良従業員表彰

式を開催いたしました。

＊勤続 30 年 全国商工会連合会長表彰   12 名

＊勤続 20 年 滋賀県商工会連合会長表彰  30 名

＊勤続 10 年 甲賀市商工会長表彰     74 名

39 事業所よりご推薦いただきました 116 名の方が

受賞されました。おめでとうございました。

【日 時】6月 17日（火）

     13：00～15：00

【会 場】甲賀市商工会館

【講 師】横山悟一 氏

【定 員】５０名

【受講料】無料

【主 催】甲賀市商工会

     滋賀県商工会連合会

【申 込】TEL:0748-62-1676

          FAX:0748-63-1052

 ※電話･FAXにてお申込下さい

区 分 委託手数料（新） （旧）

記帳機械化関係手数料

・月次入力

・ネット de 記帳

1 事業所 ID

※2 ﾕｰｻﾞｰ ID まで利用可能

※ﾕｰｻﾞｰ ID 追加の場合、

  1 ﾕｰｻﾞｰ ID あたり

5,000 円/月

32,400 円/年

10,800 円/年

5,000 円/月

31,500 円/年

10,500 円/年

甲 賀 市 商 工 会
本  所  甲賀市水口町水口 5577-2 ☎ 0748（62）1676   FAX 0748（63）1052

土山支所  甲賀市土山町北土山 1737 ☎ 0748（66）0354  FAX 0748（66）0994

甲賀支所  甲賀市甲賀町相模 173-1 ☎ 0748（88）2370  FAX 0748（88）5391

甲南支所  甲賀市甲南町野田 810 ☎ 0748（86）2016  FAX 0748（86）5818

信楽支所  甲賀市信楽町長野 1142 ☎ 0748（82）0873  FAX 0748（82）3117

 ４月１日、職員の人事異動がありました。平成２６年度の甲賀市商工会本所・支所の事務局体制は

下記のとおりです。会員の皆様よろしくお願いいたします。

◆５月１９日の通常総代会にて承認されました手数料及び使用料の徴収基

準につきまして以下のとおりとなりました。会員のみなさまのご理解、ご協

力をお願いいたします。（H26.4.1から実施）

 主 査

土山支所

☎ 66‐0354  川嶋 忠幸  榎本   学  青木 千秋

 一般職員

 杉本 宏之  山田 久代  池之内 孝介本
所

水
口

  黄瀬 正信

 事務局長

 総務振興課長
 水口支所長

☎ 62‐1676

本 所・
水口支所  主 査  主 事  一般職員

 平井 智里  橋本 莉代子  北村 祐子

 課長（参事）

 吉村 敏夫

 主 査

 主 査  主 事  主 事

 渡邊 康生  福井   瞳  村井   潤

 参 事

 北野 行雄

 主 査  主 事  一般職員

甲賀支所  主 査  主 任  主 事  一般職員

☎ 88‐2370  伊東 民恵  黒澤 知加  瀬川 隼也人  今村 ちさと

☎ 82‐0873  西村 昭徳  玉置 宏至  中谷 雅美  前出 理恵

甲南支所  参 事  主 査  主 任  主 事

☎ 86‐2016  洞   貴子  小野 美代子  藤沢 弘和  前﨑 洋平

　　 平成26年度　甲賀市商工会　事務局

 一般職員

 中澤 恵子

  経営支援課

  総務振興課

（H.26.4.１）

信楽支所  参 事  主 査  主 査  主 査

・橋本：新任（本所）

・西村：東近江市商工会⇒信楽支所

・黒澤：県連合会⇒甲賀支所

・川嶋：信楽支所⇒土山支所

・福井：甲南支所⇒水口支所

・杉本：甲賀支所⇒本所

【運営規約より抜粋】

消費税転嫁対策講習会